
VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 4105/2019

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: / SPR / PRAV 23. 4. 2019

DATUM:

VĚC: ODVOLÁNÍ PROTI ČÁSTEČNÉMU ODMÍTNUTÍ POSKYTNOUT INFORMACE O DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

I.

Rozhodnutí

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 8. 4. 2019 Vaše odvolání proti částečnému odmítnutí poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně odvolání proti části II. Rozhodnutí IPR Praha, který v souladu se zákonem část žádosti označenou bodem C) posoudil a dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona rozhodl o odmítnutí.

V souladu s § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů tímto:

naše napadené rozhodnutí rušíme a plně vyhovujeme Vašemu odvolání. IPR Praha v souladu se zákonem Vaši žádost znovu posoudil a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám poskytuje požadovanou informaci, Organizační řád naleznete v příloze.

Odůvodnění:

IPR Praha dostatečně neodůvodnil odmítnutí žádosti z důvodu aplikace § 15 odst. 1 zákona a z tohoto důvodu IPR Praha rozhodl, jak je výše uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím, ve spojení s ustanovením § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Odvolání se podává k Magistrátu hlavního města Prahy, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00, Praha 2.

PŘÍLOHA:

→ Organizační řád IPR Praha

ROZDĚLOVNÍK :

- 1. Adresát – datovou zprávou
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 5. IPR – SPR + kopie spisu
- 6. IPR – spisovna + spis